
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

KËSHILLI I QARKUT LEZHE

Rregjistri i Kerkesave dhe Pergjigjeve per periudhen

 Janar –Dhjetor 2024

Nr Nr.
Prot

Data e
Kërkesës Objekti i Kërkesës

Dt e 
Përgjigjes Mënyra e Përfundimit të Përgjigjes Tarifa

1 485/1
10.10.2023

Kerkese per konfirmim zeri
 kadastral ne Mamurras 5.1.2024

Kthim pergjigje per konfirmim e zerit
kadastral zona frutore, Mamurras. Pa pagese 

2
485/3 12.1.2024

Kerkese per kopje te hartes
mamurras 22.1.2024

Kthim pergjigje, dergim kopje te
hartes Pa pagese 

3
43/1 22.1.2024

Kerkese per Fragment te
HTR 26.1.2024 Kthim pergjigje bashkelidhur harta Pa pagese

4 42/1 22.1.2024 Kerkese per informacion 26.1.2024 Informacion per Pasurite Pa pagese 
5

89/1 22.1.2024
Kerkese per konfirmim zeri

 kadastral 7.2.2024

Kthim pergjigje me dokumentacionin
bashkelidhur sipas librit te ngastrave

te vitit 1991 NB Adriatik, Kurbin Pa pagese
6

93/1 14.2.2024
Kerkese per konfirmim zeri

kadastral 23.2.2024

Kthim pergjigje me dokumentacionin
bashkelidhur (kopje librit ngastrave

dhe HTR-fragment Pa pagese
7

127/1 4.2.2024
Kerkese per konfirmim zeri

kadastral 4.3.2024
Kthim pergjigje me dokumentacionin
bashkelidhur fotokopje formulari 6 Pa pagese

8
143/1 11.3.2024

Liste pronesi sipas reformes
agrare 11.3.2024

Kthim pergjigje sipas Liste pronesise
se arkivit Kurbin Pa pagese

9
163/1 26.3.2024

Kerkese per konfirmim
parcele toke  29.3.2024

Kthim pergjigje per cilesimin e
pronarit per parcelat ne fshatin Lac Pa pagese 

10 164/1 26.3.2024 Kerkese per informacion per 29.3.2024 Kthim pergjigje sipas rregjistrave Pa pagese
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listepronesi para ref. Agrare
agrare te cilesuar “

Bujk Pronar i Prekur”
11

190/1 16.3.2024
Kerkese per informacion per
listepronesi para ref. Agrare 16.4.2024

Kthim pergjigje sipas rregjistrave pas
reformes agrare sipas librit te
ngastrave ne arkivin Kurbin Pa pagese

12

194/1 16.4.2024

Kerkese per informacion per
bonitetin e tokes ne NJAd

Fushe kuqe 17.4.2024
Pergjigje per konfirmimin e

kategorise se bonitetit te tokes Pa pagese 
10

278/1 13.5.2024
Kerkese per konfirmim  zeri

kadastral 10.6.2024
Kthim pergjigje mbi zerin kadastral te

kerkuar sipas ligjit 7501 “Per token Pa pagese
11

314/1 24.6.2024
Kerkese per paisje me

formular 6, DAMT Kurbin 25.6.2024
Kthim pergjigje mbi mos gjetjen e

formularit 6 Pa pagese
12

334/1 3.7.2024
Kerkese per paisje me

formular 6, DAMT Kurbin 3.7.2024
Kthim pergjigje mbi mos gjetjen e

formularit 6 Pa pagese
13

351/1 10.7.2024

Kerkese per informacion per
paisjen me toke bujqesore

sipas certifikates se gjendjes
civile 11.7.2024

Kthim pergjigje ne reference te Ligjit
“Per Token”per pasijen me toke

bujqesore   Pa pagese
14

389/1 5.8.2024
Kerkese per paisje me

formular 6, DAMT Kurbin 8.8.2024
Kthim pergjigje mbi mos gjetjen e

formularit 6 Pa pagese
15 409/1 21.8.2024 Kerkese per te dhenat e

pronesise mbi token 
6.9.2024 Kthim pergjigje bashkelidhur kopje e

skices fushore te parceles dhe te listes
Pa pagese 
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se familjes qe moren toke ne pronesi 
16

456/1 24.6.2024
Kerkese per konfirmim zeri

kadastral 25.9.2024
Kthim pergjigje per konfirmimin e

zerit kadastral dhe bashkelidhur harta Pa pagese
17

477/1 1.10.2024
Kerkese mbi te dhenat per

AMTP 7.10.2024
Kthim pergjigje se bashku me kopjen

e listes se familjeve qe moren toke 
18

510/1 13.10.2021

Kerkese per dokumenta nga
arkivi Kurbin per pronesi

mbi token 22.10.2024 Kthim pergjigje (kopje e listpronesise Pa pagese
19

556/1 8.11.2024

Kerkese per konfirmim per
parcelat sipas planit te

rilevimit 12.11.2024

Kthim pergjigje per parcelat se
bashku me harten  per parcelat e

kerkuara Pa pagese
20

561/1 12.11.2024

Kerkese per rregjistrin
kadastral , dhe gjendjen e

fondit te tokes 19.11.2024

Kthim pergjigje bashkelidhur ,
rregjistri kadastral dhe fondi

disponible i tokes ne fshatin Tale. Pa pagese 
21

580/1 18.11.2024

Kerkese per dokument
arkivor per pronat te

Reformes agrare 19.11.2024

Pergjigje shkreses mbi pronat 
Sipas flete regjistrit te zones

( bashkelidhur Lista e pronesise Pa pagese
22

568/1 13.11.2024
Kerkese per bonitet toke nga

nje Shoqeri 27.11.2024
Pergjigje qe nuk ekziston kategoria

per bonitetin e tokes Pa pagese 
23

615/1 5.12.2024 Kekrkese per AMTP 27.12.2024

Kthim pergjigje bashkelidhur kopja e
listes emerosre dhe skices fushore ne

emer te shtetasit 
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